
Číslo objednávky: 3500039883
Datum vystavení: 04.02.2020

Univerzita Karlova v Praze
Ovocný trh 560/5
116 36 PRAHA 1
ČESKÁ REPUBLIKA
E-mail: @ruk.cuni.cz
Vaše číslo dodavatele je: 0002243886

Dodací adresa:
Zentiva, k.s.
U Kabelovny 130
102 37 PRAHA 10
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturační adresa:
Zentiva, k.s.
U kabelovny 130
Praha 10, 102 37
Česká republika

K rukám:

Zentiva kontakt:
Pokud není uvedeno v části "K rukám" jinak, vždy prosím kontaktujte níže uvedeného zaměstnance:
E-mail: @zentiva.com

Potvrzení objednávky prosím zašlete na adresu POconfirmation@zentiva.com a @zentiva.com.
Objednávky, které nejsou potvrzeny, se považují z Vaší strany za akceptované.

Položka Zentiva
Materiálové

číslo

Popis Množství Měrná
jednotka

Cena za
měrnou
jednotku

Měna Součet
položky

00010
Biodostupno

Biodostupnost-
- Termín dodání: 31.12.2020

250.000 KAŽ 1,00 CZK 250.000,00

Celkem: 250.000,00 CZK
Platební podmínky: 30 dní od data vystavení faktury

Poznámka:
Poznámka:

Kontakty pro zasílání faktur: 
Poštou na adresu skenovacího centra Zentiva, k.s. Iron Mountain Deutschland GmbH, Kanalstraße 119, 12357,
Berlin Germany
Elektronicky na e-mail ZentivaCZDocs@eportaldoc.com

Dokumenty zaslané e-mailem musí splňovat následující kritéria:
• faktura musí obsahovat odkaz na číslo objednávky či smlouvy
• příloha může obsahovat pouze jeden dokument/fakturu (pdf nebo tiff)
• příloha může být pouze ve formátu pdf nebo tiff. Jiné formáty nebudou  akceptovány
• e-mail může obsahovat maximálně 10 příloh
• maximální velikost přílohy je 10MB
• maximální velikost e-mailu je 25MB
Zentiva, k.s. - U Kabelovny 130 - 102 37 Praha - Česká republika - IČ: 49240030 - DIČ: CZ49240030 - Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 64046
Všeobecné dodací podmínky objednatele jsou uvedeny na: https://www.zentiva.cz/contact/suppliers.
Všeobecné dodací podmínky a veškeré přílohy této objednávky jsou nedílnou součástí této objednávky, a v okamžiku přijetí této objednávky se
stávají závaznými pro obě smluvní strany.

1/2



Číslo objednávky: 3500039883
Datum vystavení: 04.02.2020

• dodatečné dokumenty by měly být v jednom PDF souboru spolu s fakturou,  která je v tomto dokumentu na první
straně

Prosím uveďte číslo objednávky na faktuře, jinak bude vrácena zpět. 
Cena je uvedena bez DPH, pokud v textu položky není uvedeno jinak. Zentiva, k.s. si vyhrazuje právo požadovat
písemné potvrzení při určitých typech objednávek.
Stanoví-li zákon o registru smluv povinnost uveřejnit smlouvu založenou touto objednávkou, musí být objednávka
dodavatelem potvrzena na výše uvedený email prostřednictvím akceptačního formuláře, který byl dodavateli
poskytnut, jinak je neúčinná a nebude zaplacena. Dodavatel uveřejní akceptační fromulář do 1 měsíce od
akceptace a v metadatech uvede datovou schránku objednatele. Strany, každá samostatně, označují následující
části objednávky za své obchodní tajemství: Popis, Cena/Jednotková cena,Součet položky/Čistá hodnota,
Celkem/Celková cena. Bude-li obchodní tajemství objednatele zveřejněno, je dodavatel povinen zaplatit smluvní
pokutu za porušení povinnosti chránit obchdního tajemství objednatele ve výši hodnoty plnění, tím není dotčeno
právo objednatele na náhradu škody.

Zentiva, k.s. - U Kabelovny 130 - 102 37 Praha - Česká republika - IČ: 49240030 - DIČ: CZ49240030 - Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 64046
Všeobecné dodací podmínky objednatele jsou uvedeny na: https://www.zentiva.cz/contact/suppliers.
Všeobecné dodací podmínky a veškeré přílohy této objednávky jsou nedílnou součástí této objednávky, a v okamžiku přijetí této objednávky se
stávají závaznými pro obě smluvní strany.

2/2




